dell’opera sopra descritta è ritenuta ammissibile, nel rispetto del buon regime idraulico delle acque 
e con l’osservanza delle prescrizioni elencate nella parte dispositiva del presente provvedimento. 

Considerato l’esito favorevole dell’istruttoria è possibile rilasciare la seguente concessione 
demaniale breve, per giorni 365 (trecentosessantacinque). 

Il canone annuo è determinato in Euro 218,00 (Euro duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17 dicembre 2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 12 
dicembre 2024 

Ai sensi dell’art. 5, comma 1, del Regolamento sono state versate le spese di istruttoria e 
sopralluogo pari a € 50,00 a favore della Regione Piemonte, tramite pagamento spontaneo su

[...]

Preso atto che la Società ALLARA S.p.a (Codice soggetto 113045) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con modalità PagoPA; 

Verificato che la società ALLARA s.p.a. (Codice soggetto 113045) deve corrispondere, 
nell'esercizio 2026, l’importo totale di Euro 654,00 (Euro seicentocinquantaquattro/00), di cui: 

- Euro 436,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- Euro 218,00 dovuti a titolo di canone per concessione breve. 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di Euro 436,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-
2027, annualità 2026 in esercizio provvisorio, dovuti dalla Società ALLARA s.p.a.

[...]

la decorrenza delle concessione dalla data del presente provvedimento; 
b. che, ai sensi dell’art. 17 del Regolamento, il mancato versamento del deposito cauzionale entro i 
termini di cui all’art. 12 comportano la cessazione della concessione; 
c. la durata della concessione giorni 365 (trecentosessantacinque), subordinatamente 
all’osservanza degli obblighi e delle condizioni espresse nella presente Determinazione; 
d. che il canone è fissato in Euro 218,00, - lettera m) tabella canoni di cui alla D.D. 12 dicembre 
2024, n. 2656 ; 

di accertare l’importo di Euro 436,00 dovuto dalla Società ALLARA s.p.a.